BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
BÀI THI TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2019
Kính gửi:   HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2019
Tên tôi là:…………………………………………………………………………

Ngày tháng năm sinh:……………………………………………………………

Đơn vị đăng ký dự tuyển:…………………………………………………………

Số báo danh:…………………………..

Đã dự kỳ thi tuyển viên chức năm 2019
Tôi đề nghị Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2019 cho phúc khảo các bài thi sau đây:

	STT
	Môn đề nghị phúc khảo
	Điểm thi
	Ghi chú

	1
	Môn Tin học

	2
	Môn Ngoại ngữ

	3
	Môn Kiến thức chung

Ghi chú: Thí sinh ghi điểm vào dòng có môn xin phúc khảo

	Hà Nội, ngày      tháng     năm 2019
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)